

TIENS Sleeping Duo tabletes

Uztura bagātinātājs

Satur pasifloras ekstraktu, baldriānu, kalifornijas magones, GASS, B3 vitamīnu, B6 vitamīnu un melatonīnu

Neto masa: 19,8 g (30 kapsulas x 660 mg).

Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai nepieciešamo laiku. Baldriāna saknes ekstrakts veicina iemigšanu. Kalifornijas magone uzlabo relaksāciju un spēj uzlabot miega kvalitāti. B3 un B6 vitamīni veicina normālu nervu sistēmas darbību. Labvēlīgo ietekmi panāk, uzņemot 1mg melatonīnu pirms gulētiešanas.

Lietošana un ieteicamā dienas deva: pa 1 tabletei vakarā pusstundu pirms gulētiešanas.

Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu.

Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīgu un sabalansētu uztura aizvietošanu.

Svarīgs ir daudzveidīgs uzturs un veselīgs dzīvesveids.

Sastāvdaļas ar uzturvērtību un / vai fizioloģisko iedarbību:

	1 kapsula	*NRV
Pasifloras ziedu ekstrakts	100 mg	-
Baldriāna saknes ekstrakts	100 mg	-
GASS	100 mg	-
Kalifornijas magones ekstrakts	50 mg	
Niacīns (B3 vitamīns)	16 mg	100%
Vitamīns B	1,4 mg	100%
Melatonīns	1 mg	-

*NRV: uzturvielu atsauces vērtība

Sastāvdaļas: stabilizētājs: mikrokristāliskā celuloze; Pasifloras ziedu sausais ekstrakts (2% flavonoīdi) (*Passiflora incarnata L.*); Baldriāna sakņu sausais ekstrakts (0.4% baldriānskābe) (*Valeriana officinalis L.*); GASS (gamma-aminosviestskābe); stabilizētājs: hidroksipropilceluloze; Kalifornijas magoņu sausais ekstrakts (*Eschscholtzia californica L.*); nikotinamīds (B3 vitamīns); pretsalīpes viela: silīcija dioksīds; stabilizētājs: hidroksipropilmetilceluloze; kartupeļu ciete; stabilizētājs: taukskābju magnija sāļi; piridoksīna hidrohlorīds (vitamīns B6); melatonīns; pretsalīpes viela: taukskābes (stearīnskābe).

Kontrindikācijas: Nav ieteicams bērniem līdz 12 gadiem. Nav ieteicamas grūtniecēm vai sievietēm, kas baro bērnu ar krūti, bērniem un tiem, kam ir alerģija pret preparāta sastāvdaļām.

Ieteicams līdz un partijas Nr: skatīt uz iepakojuma

Uzglabāt vēsā, sausā vietā un kur nevar piekļūt mazi bērni.

Ražots:ES. Izplatītājs: UAB „Korporacija Tjanši“, Eišiškiu pl.8a, Vi..a, LT-02184, Lietuva